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폐기물매립시설 주민지원기금

 (생활환경과)
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폐기물매립시설 주민지원기금 운용계획

 운용총칙

① 기금설치개요

⑴ 설치근거 : 폐기물 처리시설 설치촉진 및 주변지역 지원 등에

관한 법률 제21조 및 원주시 폐기물처리시설 설치촉진

및 주변지역 지원등에 관한 조례 제4조

⑵ 설치목적 : 폐기물매립시설 주변영향지역 주민의 소득향상 및

복지증진 도모사업 지원

⑶ 설치년도 : 1996년 10월 9일

② 기금운용의 기본방향

⑴ 기금사업의 목표 : 생활폐기물 광역매립시설로 인한 주변영향지역

주민의 소득향상 및 복리증진 사업 등을 통한 보상

⑵ 2010년도 기금사업 개요

○ 기본방향 : 주민지원사업을 통하여 안정된 주거생활 여건을

조성하고 소득향상에 기여

○ 중점추진과제 : 마을회관중식비․난방비지원, 학자금지원, 선진지견학,

기타사업(지역발전기금지원)

③ 기금조성 및 운용

⑴ 기금조성 현황

(단위:백만원)

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도 조성계획 2010년도말
현재액ⓔ=(ⓓ+ⓐ)

비 고
수입ⓑ 지출ⓒ 증감ⓓ=(ⓑ-ⓒ)

6,523 249 6,381 △6,132 391
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⑵ 재원조성 : 매립장 반입 수수료의 10/100, 주민지원기금 출연금

⑶ 지원기준 : 매립장 주변영향지역 3개읍·면 9개리 주민

⑷ 지원대상 : 매립장 주변영향지역(직․간접영향권)내 가구

 자금운용계획

① 자금수지총괄

(단위:천원)

수입계획 지출계획

항 목
전년도
수입액

수입액 증 감 항 목
전년도
지출액

지출액 증 감

합 계 6,884,422 6,772,789 △111,633 합 계 6,884,422 6,772,789 △111,633

출연금 205,650 239,000 33,350
고유목적
사업비

361,463 6,381,880 6,020,417

보조금 융자금

차입금 인력운영비

융자금회수 기본경비

예탁금
상환금

예탁금

예치금회수 6,318,772 6,522,959 204,187 예치금 6,522,959 390,909 △6,132,050

예수금
차입원리금

상환

이자수입 360,000 10,830 △349,170
예수금

원리금상환

기타수입 기타지출
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② 수입계획

(단위 : 천원)

장 관 항 목
전년도
수입액

수입액 증 감 산 출 내 역

200 세외수입 565,650 249,830 △315,820

210 경상적세외수입 360,000 10,830 △349,170

216 이자수입 360,000 10,830 △349,170

216-01공공예금이자수입 360,000 10,830 △349,170

○ 이자수입
285,000,000원×3.8%

=10,830

220 임시적세외수입 205,650 239,000 33,350

224 전입금 205,650 239,000 33,350

224-03 기타회계전입금 205,650 239,000 33,350

○일반회계 전입금
239,000,000원×1식

=239,000

600 지방채 및 예치금 회수 6,318,772 6,522,959 204,187

630 예치금 회수 6,318,772 6,522,959 204,187

631 예치금 회수 6,318,772 6,522,959 204,187

631-01 예치금회수 6,318,772 6,522,959 204,187

○예치금 회수
6,522,959,000원×1식

=6,522,959

세 입 합 계 6,884,422 6,772,789 △111,633
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③ 지출계획

(단위 : 천원)

조직 부문정책단위세부 편 성 목
전년도
지출액

지출액 증감

생활환경과 6,884,422 6,772,789 △111,633

폐기물 6,884,422 6,772,789 △111,633

폐기물자원화 361,463 6,381,880 6,020,417

매립장주변 영향지역 지원 361,463 6,381,880 6,020,417

정주생활여건조성 361,463 6,381,880 6,020,417

201 일반운영비

01 사무관리비

◦ 주민지원협의체 정기회의 참석수당

70,000원×10명×8회 = 5,600

◦ 주민지원협의체 총회 참석수당

70,000원×50명×2회 = 7,000

301 일반보상금

02 장학금 및 학자금

◦ 고등학생 200,000원×40명×2회=16,000

◦ 대학생 1,000,000원×50명×2회=100,000

10 행사실비 보상금

◦ 선진 주민지원사업 시설견학

250,000원×40명×10회 = 100,000

12 기타보상금

◦ 상근인력 인건비(위원장, 사무국장)

위원장 1,000,000원×1명×12월 = 12,000

사무국장 1,700,000원×1명×12월 = 20,400

307 민간이전

02 민간경상보조

◦ 마을회관 중식비 보조

800,000원×9개소×12월 = 86,400

3,570

3,500

9,200

98,000

90,600

12,000

20,400

86,400

5,600

7,000

16,000

100,000

100,000

12,000

20,400

86,400

2,030

3,500

6,800

2,000

9,400

0

0

0
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(단위 : 천원)

조직부문정책단위세부 편 성 목
전년도
지출액

지출액 증감

폐기물자원화

매립장주변 영향지역 지원

정주생활여건조성

◦ 마을회관 난방비 보조

500,000원×14개소×4월 = 28,000

◦ 주민지원협의체 운영비

540,000원×12월 = 6,480

◦ 주민지원협의체 지역발전기금
문막읍 동화3리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

지정면 보통리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

흥업면 대안1리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

흥업면 사제1리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

흥업면 사제2리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

흥업면 사제3리 지역발전기금운영위원회

1,000,000,000원×1식 = 1,000,000

35,000

2,793
0

28,000

6,480
6,000,000

△7,000

3,687
6,000,000

재무활동 6,522,959 390,909 △6,132,050

보전지출 6,522,959 390,909 △6,132,050

보전지출 6,522,959 390,909 △6,132,050

602 예치금
01 예치금
◦ 예치금

390,909,000원×1식 = 390,909 6,522,959 390,909 △6,132,050

세 출 총 계 6,884,422 6,772,789 △111,633
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 연도별 기금조성 및 집행현황

(단위 : 천원)

연도별

조 성 액 집 행 액

잔액
ⓐ-ⓑ

계ⓐ
출
연
금

국고
보조
금

도비
보조
금

차
입
금

이
자
수
입

기
타
수
입

계ⓑ
고유
목적

사업비

인건
비및
물건
비

융
자
금

차입
금원
리금
상환

기
타

2004년
까지

1,650,334 1,524,387 125,947 1,407,722 1,383,259 24,463 242,612

2005 257,000 252,564 4,436 455,768 455,768 △198,768

2006 3,344,320 3,341,704 2,616 292,102 292,102 3,052,218

2007 3,318,955 3,279,234 39,721 1,791,975 1,791,975 1,526,980

2008 1,989,098 1,742,095 247,003 293,368 293,368 1,695,730

2009 565,650 205,650 360,000 361,463 361,463 204,187

2010 249,830 239,000 10,830 6,381,880 6,381,880 △6,132,050

계 11,375,187 10,584,634 790,553 10,984,27810,959,815 24,463 390,909

 예치금 및 예탁금 명세

(단위 : 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비 고
2008년도말
현재액

2009년도말
현재액ⓐ

2010년도말
현재액ⓑ

증 감
(ⓑ-ⓒ)

합계 6,318,772 6,522,959 390,909 △6,132,050

예치금
소 계 6,318,772 6,522,959 390,909 △6,132,050

신한은행 6,318,772 6,522,959 390,909 △6,132,050


